



# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 32                                                                               | 32                                                                | нет                                                                                                                                                       | 32      | нет     | нет | нет | нет  | нет     |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 35                                                                               | 35                                                                | нет                                                                                                                                                       | 35      | нет     | нет | нет | нет  | нет     |
| из них женщин                               | 22                                                                               | 22                                                                | нет                                                                                                                                                       | 22      | нет     | нет | нет | нет  | нет     |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | нет                                                                              | нет                                                               | нет                                                                                                                                                       | нет     | нет     | нет | нет | нет  | нет     |
| из них инвалидов                            | нет                                                                              | нет                                                               | нет                                                                                                                                                       | нет     | нет     | нет | нет | нет  | нет     |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника    | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                    | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                  | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| 1-1-1/23-14                         | Педагог дополнительного образования (кабинет №307) | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 1-1-2/23-14                         | Педагог дополнительного образования (кабинет №213) | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 1-1-3/23-14                         | Педагог дополнительного образования (кабинет №306) | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 1-1-4/23-14                         | Педагог дополнительного образования (кабинет №305) | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 1-1-5/23-14                         | Педагог дополнительного образования (кабинет №204) | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 1-1-6/23-14                         | Инженер (кабинет №204)                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |



| 1            | 2                                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------|----------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1-1-7/23-14  | Заведующий библиотекой (кабинет №203)              | - | - | 2 | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-8/23-14  | Заместитель директора (кабинет №206)               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-9/23-14  | Заместитель директора (кабинет №210)               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-10/23-14 | Заместитель директора (кабинет №103)               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-11/23-14 | Методист (кабинет №103)                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-12/23-14 | Методист (кабинет №118)                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-13/23-14 | Бухгалтер (кабинет №119)                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-14/23-14 | Бухгалтер (кабинет №119)                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-15/23-14 | Главный бухгалтер (кабинет №119)                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-16/23-14 | Документовед (кабинет №208)                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-17/23-14 | Педагог дополнительного образования (кабинет №101) | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-18/23-14 | Заведующий хозяйством (кабинет №106)               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-19/23-14 | Педагог дополнительного образования (кабинет №105) | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1            | 2                                                                          | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1-1-20/23-14 | Педагог дополнительного образования (кабинет №115)                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-21/23-14 | Гардеробщик                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-22/23-14 | Сторож                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-23/23-14 | Уборщик производственных и служебных помещений (3 этаж)                    | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-24/23-14 | Уборщик производственных и служебных помещений (2 этаж)                    | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-25/23-14 | Уборщик производственных и служебных помещений (1 этаж)                    | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-26/23-14 | Уборщик производственных и служебных помещений (кабинет №115, актовый зал) | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-27/23-14 | Уборщик производственных и служебных помещений (кабинет №213)              | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-28/23-14 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-29/23-14 | Слесарь-ремонтник                                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-30/23-14 | Дворник                                                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1            | 2                                                                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1-1-31/23-14 | Медицинская сестра (кабинет №109)                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-1-32/23-14 | Директор (заведующий) дома (детского, отдыха, творчества и др.) (кабинет №208) | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



Дата составления: 04.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

|                              |                  |                     |                   |
|------------------------------|------------------|---------------------|-------------------|
| <u>Заместитель директора</u> | <u>[подпись]</u> | <u>Бусигов С.В.</u> | <u>04.12.2014</u> |
| (должность)                  | (подпись)        | (ФИО)               | (дата)            |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                             |                  |                       |                   |
|-----------------------------|------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>председатель П.К.</u>    | <u>[подпись]</u> | <u>Мавров А.В.</u>    | <u>04.12.2014</u> |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |
| <u>уполномоченный по ОТ</u> | <u>[подпись]</u> | <u>Ожиганова О.Т.</u> | <u>04.12.2014</u> |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |
| _____                       | _____            | _____                 | _____             |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |
| _____                       | _____            | _____                 | _____             |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |
| _____                       | _____            | _____                 | _____             |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |
| _____                       | _____            | _____                 | _____             |
| (должность)                 | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                         |                  |                       |                   |
|-------------------------|------------------|-----------------------|-------------------|
| _____                   | <u>[подпись]</u> | <u>Исмагилов С.М.</u> | <u>04.12.2014</u> |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись)        | (ФИО)                 | (дата)            |

Договор  
№ 12-/СОУТ  
от 05.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Бусыгин С.В.  
(фамилия, инициалы)

«25» апреля 2018 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

### Первоуральское муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества

(полное наименование работодателя)

623102; Свердловская область; г. Первоуральск; пр-кт Ильича 28А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6625017489

(ИНН работодателя)

1026601507635

(ОГРН работодателя)

80.10.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Лавров А.В.  
Ф.И.О.

Ожиганова О.Г.  
(Ф.И.О.)

25.04.2018  
(дата)

25.04.2018  
(дата)



## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз охраны труда и аттестации рабочих мест"

(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 623107, Свердловская область г. Первоуральск, ул. Серова 5; Адрес осуществления деятельности ИЛ: 623100, Свердловская область г. Первоуральск, ул. Папанинцев 23б; тел.: 8-922-127-08-67, e-mail: [malyshkin79@list.ru](mailto:malyshkin79@list.ru)

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 3201

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 19.12.2013

5. ИНН 6684002283

6. ОГРН организации 1126684002720

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации организации | Дата выдачи аттестата аккредитации организации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1                                                        | 2                                              | 3                                                                |
| РОСС RU.0001.22АЛ64                                      | 19 августа 2013                                | 19 августа 2018                                                  |

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Ф.И.О. эксперта (работника) | Должность | Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда |                | Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда |
|-------|---------------------------|-----------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
|       |                           |                             |           | номер                                                                                         | дата выдачи    |                                                                                                    |
| 1     | 2                         | 3                           | 4         | 5                                                                                             | 6              | 7                                                                                                  |
| 1     | 16.04.2018-18.04.2018     | Малышкин С.В.               | Директор  | 0005422                                                                                       | 17 января 2017 | 4365                                                                                               |

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса | Наименование средства измерений                       | Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений | Заводской номер средства измерений | Дата окончания срока поверки средства измерений |
|-------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 1     | 2                         | 3                                                                                          | 4                                                     | 5                                                                 | 6                                  | 7                                               |
| 1     | 16.04.2018                | Шум                                                                                        | Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А | 48906-12                                                          | ЭФ120733                           | 17.11.18                                        |
| 2     | 16.04.2018                | Шум                                                                                        | Термоанемометр ТТМ-2-04                               | 29006-05                                                          | 2133                               | 18.12.18                                        |
| 3     | 16.04.2018                | Шум                                                                                        | Измеритель микроклимата "ЭкоТерма-1"                  | 49002-12                                                          | 120155                             | 10.12.18                                        |
| 4     | 16.04.2018                | Вибрация локальная                                                                         | Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А | 48906-12                                                          | ЭФ120733                           | 17.11.18                                        |
| 5     | 16.04.2018                | Световая среда                                                                             | Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" Люксметр             | 20040-11                                                          | 314101 НТ                          | 23.11.18                                        |
| 6     | 16.04.2018                | Световая среда                                                                             | Рулетка измерительная "Энкор" "Каучук" РФЗ-5-19       | 27060-19                                                          | 2789                               | 11.12.18                                        |
| 7     | 16.04.2018                | Световая среда                                                                             | Мультиметр цифровой АРРА 61                           | 51214-12                                                          | 77451084                           | 19.11.18                                        |
| 8     | 16.04.2018-18.04.2018     | Тяжесть трудового процесса                                                                 | Рулетка измерительная "Энкор" "Каучук" РФЗ-5-19       | 27060-19                                                          | 2789                               | 11.12.18                                        |
| 9     | 16.04.2018-18.04.2018     | Тяжесть трудового процесса                                                                 | Весы электронные подвесные ВНТ-30-10                  | 19882-09                                                          | 00061                              | 11.12.18                                        |

|    |                       |                                  |                                      |          |       |          |
|----|-----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------|-------|----------|
| 10 | 16.04.2018            | Тяжесть трудового процесса       | Секундомер механический Спр-26-2-010 | 11519-11 | 6668  | 12.06.18 |
| 11 | 17.04.2018-18.04.2018 | Тяжесть трудового процесса       | Секундомер механический Спр-26-2-010 | 11519-11 | 6668  | 12.06.18 |
| 12 | 16.04.2018-18.04.2018 | Тяжесть трудового процесса       | Динамометр кистевой ДК-100           | 9817-85  | 01111 | 06.02.19 |
| 13 | 16.04.2018-18.04.2018 | Тяжесть трудового процесса       | Угломер с нониусом тип 4             | 2437-13  | 2823  | 10.12.18 |
| 14 | 16.04.2018            | Напряженность трудового процесса | Секундомер механический Спр-26-2-010 | 11519-11 | 6668  | 12.06.18 |

Руководитель организации, проводящей  
специальную оценку условий труда

(подпись)

Малыцкий Станислав Валерьевич

г.ф.и.о.

(дата)



25.04.2018